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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
tidligere kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring på lager af kolonial vare
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager,
hal 1 og hal 2, gulve, vægge, loft stikrøvevis
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder:
Allergener, Vurdering af alvor samt sandsynlighed og statment
fra leverandør vedr fravær af allergen ingredienser.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer:
Melissa Sambal Olek,
Golden Bee honning - akacie og cremet,
Ceylon Te
Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
advarselsmærkning på honning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel og
Import.
Følgende er konstanteret Virksomheden er begyndt at
importere honning igen. Virksomheden er registeret til import
af fisk og har tidligere været registeret til import af honning.
Under omstændighederne betragtes dette som en bagatel.
Virksomheden er vejledt om vigtigheden af at have korrekte
registreringer.
Varestandarder: Kontrolleret at honning importeret fra 3. land
overholder krav til brug af betegnelsen Honning. Ingen
anmærkninger
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Tilsætningsstoffer m.v.:
Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer importeret fra 3. land med
indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: chili sauce med indhold af E 415, E 415 er lovlg i varen, QS, palceret i gruppe12.6
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af bly i importeret honning i form af logsspecifik analyse
for modtaget sending købt i 3. land. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for egnethed af emballage for importerede vare. Konkret vejledt
om muligheder for dokumentation af Låg for importerede vare - chili sauce, det kan af det fremviste dokument
kun ses, at der stats for egnethed af dåser. Vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.


